
 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
 

ZÁPIS č. 11 
 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 
 

 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

KLM           

E0075 Litomyšl - Hlnsko pátek 30.11.2018 18:30 HLI 

KLP 2009       

E9035 Choceň, Č.Třebová, Hlinsko A neděle 16.12.2018 10:00 CHN 

E9219 Litomyšl - Polička sobota  12.01.2019 9:00 LIT 

 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů 

E0063, E0076 až E0085     E0075 – 30.11. 
 

b) Liga mladších a starších žáků 

E5045 až E5048        E5032/E7032 – odloženo 

E7045 až E7048       E7023 – 5.12. 

E5234 až E5236       E5208 – 30.11.   
 

c) KLP 2009        E9021 – 8.12. 
 

d) Minihokej 2012 

E9803, E9804  
 

 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí, informace 
 

3.1. KLM, E0054 Hlinsko – Lanškroun, náhradní termín 

Uvedené utkání bylo sehráno v NT 16.11.2018. Příčinou byly okolnosti popsané v čl. 3.1. 

zápisu z jednání STK č. 08 z 8.11.2018. HC Hlinsko oprávněně na soupeři uplatnil nárok 

na úhradu nákladů za nevyužitou ledovou plochu dle RS 2018/19 čl. 4 ve výši 4.800 Kč, 

kterou je klub TJ Lanškroun povinen uhradit. Žádné další nároky STK hokejovému klubu 

Hlinsko nepřizná. Rovněž KSLH – s ohledem na důvody nesehrání utkání v řádném 

termínu  - neuplatní sankce dle RS čl. 4 e). 

 

3.2. KLM, E0075 Litomyšl – Hlinsko, odklad utkání 

Utkání mělo být sehráno 21.11.2018. V den utkání oznámil organizační pracovník HC 

Hlinsko soupeři, STK a rozhodčím, že se k utkání nedostaví z důvodu nedostatečného 

počtu hráčů. Soupeři se následně dohodli – se souhlasem STK - na NT 30.11.2018. 

Pořádající klub HC Litomyšl oprávněně uplatnil nárok na úhradu paušálních nákladů ve 

výši 8.000 Kč dle RS 2018/19, Přílohy č. 1/2 odst. 1 a).  

 

Zapsal: 28.11.2018, Ing. Milan Hušek, předseda STK 


